sustentabunt et manuteuebunt, et

ea in fine termini praedicti in suffi-

cienti statu dimittent. Et dicti

Prior et Conventus et successores

sui dictum mesuagium, terras et

prata cum suis pertinenciis dictis

Priorissffi et Conventui et succes-

soribus suis usque ad finem dictorum
ducentorum annorum contra omnes
gentes warantizabunt et defendent.

Tn cujus rei testimonium parti hujus

indenturte penes praedictas Priorissam

et Conventum remanent! prtedicti

Prior et Conventus sigillum suum
commune apposuerunt, alteri vero

parti hujus indenturae penes j^rsedictas

Priorem et Conventum permanent!

prajdictse Priorissa et Conventus sigil-

lum suum commune apposuerunt.

Datum apud Dunelm. in festo sancto-

rum martirum Johannis et Paul!

anno Dni. m.ccc.xcij, et regn! Eegis

Ricardi secundi post conquestum An-
glise xvj.

Memorandum quod anno Dni.

m.cc.lxv quaedam indentura facta,

!nter Priorem et Conventum Dunelm.
et Priorissam et Conventum de Non
Monktone, sigillata fuit cum quodam
sigillo ad tunc communi sigillo dic-

tarum Priorissae et Conventus, quod
quidem sigillum postmodum imita-

tum fuit certis de causis, et sigillum

huic indenturae jam appeusum est

commune sigillum dictarum Priorissae

et Conventus, quo sigillo a longo

tempore elapso us! sunt, ut testatum

est per publicum instrumentum,
ideo nullus hesitet de diversitate

dictorum sigillorum, quia dictaa

Priorissa et Conventus indenturam
anteriorum datorum approbant et

coufirmant.

Item concordatum est inter partes

praedictas quod Johannes Smythson,
modo tenens dictorum mesuagii,

terrae et prati, ex dimissione dicti

Prioris, habeat dicta mesuagium,
terras et pratum cum pertinenciis in

forma hujus dimissionis sib! factae.

Cart, secund. p. 203, a.

The public instrument referred to

above explains the certcs causce which
had rendered the use of another seal

necessary. After referring to the

former agx'eement of 1265, and to the

lease of 1392, it says, " et eadem
indentura sigillata fuit et est cera

rubea cum quodam sigillo oblongo,

in quo sculpta fuit ymago Beatae

Mariae Virginis sedentis et tenentis

filium suum in sinistro brachio, et

scriptum fuit per circuitum dict^

j'maginis at)e iWaria gratia pltna

Siontinua tftum, quod quidem sigil-

lum dictae Priorissa et Conventus
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CHILTON.i

Tres tenentes ibidem teueut ad lirmam certas terras, et red-

diiut per annum 411. 10s.

assenierunt fore sigillum commune
earundem quo a longo tempore
elapso usi sunt, asserentes tamen
se aliquando habuisse aliud sigillum